Calisto in
vrsam.

Liber

Resciet

Jupiter i
Dianam

Ecce

Dictynna

Britomarte

*

tendantur molles efficiuntur. vt ipse in epistolis inquit. Si nunq̄ cesses tendere mollis erit. Re autem prepositio sepe numero mutat verba cum quibus componitur in contrariam significationē vt rego retego. signo resigno: tēdo retendo. Fellam. lassaz. ⁊ de fatigatā. Hoc furtū. hoc stuprum. Furta nāq̄ etiā supra dicitur q̄ furtim cōmittant. Sūt ob sē iurgia tātaēsi diceret iurgia neq̄q̄ tātaēsi sunt estimāda vt me voluptate hui⁹ pōtēde x̄ginis p̄uenit. Ob autem hoc loco contemnentis est interfectio. Protinus induitur faciem. iouis transmutationez in dianam obiter exponit poeta. Lulum habitum. ornatum In quibus iugis. in quibus montibus. De cespite virgo se leuat. de terra inquit calisto surgit. Le spes autem terra est cuz propria herba auulsa. Nec sic a virgine danda. Lasciuozā namq̄ erant q̄ vt virgini cōuenirent. Impedit amplexu. implicat amplectēdo. Nec se sine crimine prodit. hoc ē nec se manifestat sine vi puille illata. Illa quidem contra. pugnat subaudiat. id est repugnat. Aspiceres vtināz saturnia. hec per parēthēsim iunoni a poeta dicitur in calistos defensione. Victor. voti compos effectus. Et conscia filua. stupri ab ioue illati Unde pedem referens. ex qua silua recedens. Ecce suo. hec particula ecce subitum aliquid repentinūq̄ malum apud ciceronē vrgiliumq̄ significat. apud alios etiam bonū aliquando designat. Dictynna diana dicit apo ton di kuyi. hoc est a retibus cuius nominis a solino talis cā assignat. britomarte nymp̄ha cum virginitatem suam diane vouisset se in mare precipitauerit: ne a minoe crete rege violaret. Lum vero ob hoc sena pestis cretam inuasisset responso accepto: virginitis cadauer retibus e mari extraxerūt eā q̄dictynnam appellauerunt: ac diane edem extraxerūt que a nomine v̄trānis dictynna fuit appellata. Heu q̄ difficile est. sententia loco accommodata. Prodere. detegere manifestare. Prodi autem proprie arcana dicitur. Vir oculos eleganter mores pudice

Jupiter vt vidit fessam, ⁊ custode vacantem,
 Hoc certe furtum cōiunḡ mea nesciet, inquit,
 Aut si rescierit, sunt ob sunt iurgia tanti.
 Protinus induitur faciem, cultūq̄ diane,
 Atq̄ ait: o comitū, virgo pars vna mearum,
 In quibus es venata iugis, de cespite virgo
 Se leuat, ⁊ salue nūmen, me iudice, dicit,
 Audiatur ipse licet maius Ioue, ridet ⁊ audit,
 Et sibi preferri se gaudet, ⁊ oscula iungit,
 Nec moderata satis, nec sic a virgine danda,
 Qua venata foret filua, narrare parantem
 Impedit amplexu, nec se sine crimine prodit.
 Illa quidē contra, q̄tū modo fgm̄ina possēt,
 (Aspiceres vtinā saturnia, mitior esles)
 Illa q̄dem pugnat, sed que superare puella,
 Quis ve Iouē poterat, superū petit ethera victor:
 Jupiter, hūc odio nem⁹ est, ⁊ conscia filua,
 Unde pedē referens/pene est oblita pharetram
 Tollere cū tglis, ⁊ quē suspenderat arcum.
 Ecce suo. comitata choro dictynna/ per altum
 Menalon ingrediēs, ⁊ cede superba ferarum,
 Aspicit hanc, visanq̄ vocat, clamata refugit,
 Et timuit primo/ ne Jupiter esset in illa,
 Sed postq̄ pariter nymp̄has incedere vidit,
 Sensit abesse dolos, numerūq̄ accessit ad haruz.
 Heu q̄ difficile est crimen nō prodere vultu.
 Tix oculos attollit humo, nec (vt ante solebat),
 Juncta deq̄ lateri, nec toto est agmine prima,
 Sed silet, ⁊ leſi dat signa rubore pudoris,
 Et, nisi q̄ virgo est, poterat sentire diana
 Vile notis culpam, nymp̄be sensisse feruntur.
 Osbe resurgēbant lunaria coruina nono,